SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DAS FINANÇAS

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n. 001/2020

EDITAL n. 004
Julgamento dos Recursos

Comissão do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de

Itapetim (PE), torna público o resultado dos julgamentos dos recursos

interpostos em face do Resultado Preliminar pelos Candidatos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado 001/2020, que objetiva a contratação de pessoal

por tempo determinado, convocado por meio do Edital n.º. 001/2020, de 10 de

Janeiro do ano de 2020, conforme anotações constante na Ata da respectiva

Reunião ocorrida no dia 31de janeiro de 2020:

Nome (O. Alfabética): Cod.

Função:

Documento Julgamento

PAULA JULIANA BATISTA DE SOUSA 001 227.472.238-25 PROVIDO

GLAUCILENNE PATRICIA DE A. FERREIRA 001 104.538.824-63 IMPROVIDO

GRAZIELLE MARIA DE A. FERREIRA 001 102.057.404-64 IMPROVIDO

OZANA TOMÁS DE AQUINO MACENA  009 094.573.744-01 IMPROVIDO

REGINALDO GRANDE DOS SANTOS  006 892.248.683-04 IMPROVIDO

EVELINE MONIQUE ALVES DOS SANTOS  017 101.156.344-44 PROV.PARCIALMENTE

RICARDO CAETANO FERREIRA 018 078.564.594-25 IMPROVIDO

SALES RONILDO DE ARRUDA SIQUEIRA 019 074.666.434-69 IMPROVIDO

EDNÚBIA FARIAS FERREIRA 005 070.660.764-35 PROVIDO

LUANA NARA CAMPOS SOUSA 005 101.780.564-48 PROVIDO

ALBA JOELMA LIMA FERREIRA 024 065.107.904-75 IMPROVIDO

Itapetim (PE), em 31 de Janeiro do ano de 2020.

Luiz Alberto Patriota Lopes da Silva

Mat. 5474
Presidente da Comissão do Processo Seletivo